

Bulldog and Partners v.NO ApS

Jacobys Allé 6, st. tv., 1806 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 67 31 39

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Nikolaj Ehlers Oppermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulldog and Partners v.NO ApS Jacobys Allé 6, st. tv. 1806 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 67 31 39
	Stiftet: 15. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Ehlers Oppermand
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associeret virksomhed	Bulldog and Partners ApS, København

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-11	505	68	-3	-3
Resultat af primær drift	-21	200	-22	-3	-3
Finansielle poster, netto	110	105	-91	-215	184
Årets resultat	69	261	-114	-217	179
Balance:					
Balancesum	493	498	225	372	643
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	18	0	0	0
Egenkapital	422	408	201	367	636
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 69.420 kr. mod 261.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.694	505.044
1 Personaleomkostninger	-6.750	-303.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.680	-1.380
Resultat før finansielle poster	-21.124	200.252
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	86.180
Andre finansielle indtægter	110.792	19.315
Øvrige finansielle omkostninger	-685	-295
Resultat før skat	88.983	305.452
2 Skat af årets resultat	-19.563	-44.202
Årets resultat	69.420	261.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	12.920	205.950
Disponeret i alt	69.420	261.250

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.339	17.019
Materielle anlægsaktiver i alt	13.339	17.019
Anlægsaktiver i alt	13.339	17.019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	28.500
Tilgodehavender i alt	7.500	28.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.030	160.113
Værdipapirer i alt	360.030	160.113
Likvide beholdninger	111.978	292.130
Omsætningsaktiver i alt	479.508	480.743
Aktiver i alt	492.847	497.762

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	285.678	272.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	422.178	408.058
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	2.935	708
Hensatte forpligtelser i alt	2.935	708
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	60.665	43.329
Anden gæld	7.069	45.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.734	88.996
Gældsforpligtelser i alt	67.734	88.996
Passiver i alt	492.847	497.762

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	66.808	54.000	200.808
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	205.950	55.300	261.250
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	272.758	55.300	408.058
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.920	56.500	69.420
	80.000	285.678	56.500	422.178

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.750	303.412
	6.750	303.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.336	43.494
Årets regulering af udskudt skat	2.227	708
	19.563	44.202
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	18.399	0
Tilgang i årets løb	0	18.399
Kostpris 30. juni 2021	18.399	18.399
Afskrivninger 1. juli 2020	-1.380	0
Årets afskrivninger	-3.680	-1.380
Afskrivninger 30. juni 2021	-5.060	-1.380
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	13.339	17.019
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	708	0
Udskudt skat af årets resultat	2.227	708
	2.935	708
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.935	708
	2.935	708

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	43.329	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	43.329	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	17.336	43.494
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-165
	<u>60.665</u>	<u>43.329</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>360.030</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		360.030
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>110.792</u>